河南师范大学文件
校保字〔2012〕3号                     签发人：黑建敏

关于印发《河南师范大学
治安综合治理考核办法（试行》的通知
校内各有关单位：
《河南师范大学治安综合治理考核办法（试行）》于2012年3月15日经校综治委员会研究通过，现印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

                      河南师范大学

二○一二年三月二十二日
主题词：综合治理  考核办法  通知

　河南师范大学校长办公室　　      2012年3月22日印发

河南师范大学治安综合治理考核办法（试行）

第一条  为切实做好治安综合治理工作，维护学校安全稳定，创造良好的育人环境，根据《河南省社会治安综合治理条例》，结合学校实际制定本办法。

第二条  河南师范大学治安综合治理委员会对校内各单位治安综合治理工作进行指导、监督、检查、考核、评比。

第三条  考核工作坚持实事求是、客观公正的原则，严禁弄虚作假。按照《河南师范大学治安综合治理考核评分细则（试行）》的标准，进行综合评定。

第四条  考核内容分六大项，总分为100分，具体内容见《河南师范大学治安综合治理考核评分细则（试行）》。

第五条  考核实行扣分制，总分减去所扣分数即为该单位最后得分。

第六条  考核每年一次，校内各单位治安综合治理工作自评在12月15日前完成；学校治安综合治理委员会将于12月中下旬组成若干考核小组对校内各单位进行考核评定。

第七条  治安综合治理年终考核得分在80分以上，具备评选“河南师范大学安全保卫工作先进集体”资格，学校将对评出的先进集体给予表彰。

第八条  本办法由河南师范大学治安综合治理委员会办公室负责解释。

第9条 本办法自发布之日起执行。